
UCHWAŁA NR XXVIII/304/21 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 oraz poz. 1834) oraz § 16, ust. 1 pkt 4 Statutu Gminy Dragacz (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2018 r., poz. 4300 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Dragacz na 2022 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 
1) Zmiany  wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z 2019 r. poz. 1336. 

Id: 17EF3736-3F32-4BE6-8BD0-EB013DB5298D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/304/21 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY DRAGACZ NA 2022 ROK 

L
p 

Termin 
sesji 

Tematy sesji Rady Gminy Materiały 
przygotowuje 

1 Styczeń 1. Ocena funkcjonowania OSP na terenie gminy. 
2. Sprawozdanie z działalności Związku Wałowego w Dragaczu oraz 
informacja o działalności Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie w Gdańsku w zakresie utrzymania i konserwacji wału 
przeciwpowodziowego jak i regulacji urządzeń melioracji podstawowej. 
3. Sprawozdanie z działalności oraz informacja o stanie porządku i 
bezpieczeństwa publicznego Policji na terenie gminy. 
4. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Dragacz w 2022 roku. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok. 

Prezes ZGOSP 
Związek 
Wałowy 
PGW WP 
Gdańsk 
 
 
Policja 
 
Wójt Gminy 
 
 
Przew. GKRPA 
 

2 Kwiecień 1. Sprawozdanie z wykonania Gminnego Programu Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii. 
2. Ocena funkcjonowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
3. Analiza realizacji „Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Dragacz”. 
4. Ocena funkcjonowania Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i 
Rekreacji. 
5. Ocena funkcjonowania Gminnej Biblioteki Publicznej. 
6. Ocena funkcjonowania Zakładu Usług Komunalnych. 
7. Sprawozdanie z programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

Przew. GKRPA 
 
 
Kier. GOPS 
Kier. GOPS 
 
Dyr. GOKSiR 
Kier. Gm.Bibl. 
Dyr. ZUK 
Wójt Gminy 

3 Czerwiec 1. Raport i debata nad raportem o stanie gminy Dragacz za rok 2021 i 
głosowanie nad udzieleniem Wójtowi Gminy wotum zaufania. 
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2021 rok i głosowanie 
nad absolutorium dla Wójta Gminy.  

Wójt Gminy 
 
Wójt Gminy 

4 Wrzesień 1. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I 
półrocze 2022 r. 
2. Informacja o oświadczeniach majątkowych. 

Wójt Gminy 
 
Wójt,Przew. RG 

5 Listopad  1. Aktualizacja uchwał podatkowych obowiązujących na terenie gminy.  
2. Ustalenie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego. 
3. Stan placówek oświatowych na terenie gminy. 

Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
 
Dyr. SAPO 

6 Grudzień 1. Przyjęcie budżetu gminy na 2023 r. 
2. Przyjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy na lata 2023-2035. 
3. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2023 r.  
4. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 r. 

Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
 
Przew. RG 
Przew. K.Rew. 

Id: 17EF3736-3F32-4BE6-8BD0-EB013DB5298D. Podpisany Strona 1




